Ele se pot strălua imediat. La cas, că nu
s’ar afla cine să întreprindă continuarea acestor
foi, ele vor apare totuşi pănă la finea acestui
an sub îngrijirea unui colaborator intern,
pentru de a nu suferi astfel abonanţii pe anul
întreg nici cea mai mică daună.

G l e i c h e n b e r g (loc de cură), în 18/30
Iunie 1890.

Nicolae F. Negruţiu,
redactor.

*) Pentru cele cuprinse în rubrica aceasta re
daeţia nu primesce răspunderea.

SERVICIUL TELEGRAFIC
al „TRIBUNEI“.

Berlill, 2 Iulie n. Mai multe foi
aduc despre B i s m a r c k diferite sciri
de necreZut, că Bismarck este foarte
deprimat, că recunoasce a nu avé nici
un razim în popor şi de aceea voesce
sé renunţe la mandatul de deputat al
parlamentului imperial.

A apărut de sub presă şi se află
de vânZare la principalele librării din România
S t u d i i c r i t i c e de loan Gherea (Const.
Dobrogean).

A se adresa în Bucuresci la librăria
editoare lg. Haimann, calea Victoriei Nr. 70.

LOTERIE.
Tragerea din 2 Iulie st. n.

S ib iiu : 4 2 4 0 4 9 7 4 19.

Călindarul dilei.
21 Iunie (3 Iulie) 1890.

Iulian : Iulian
G r e g o r ia n : Cornelia.

Soarele: răsare 4.6, apune 8.0

Buletin meteorologic.
Sibiiu, 2 Iu lie n. 6 o are d im ineaţa .

Presiunea atmosf. In mm.
(Mediul lunar 724.6

1 emperatura
după

Celsius

Maximul
yi minimul

de
temperatură

Direcţia
vântului

Observată
Diferenţa